
         
                                                
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ 16/4/2018   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 7685
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :Ζουρουφιδου Μαρια 
Τηλέφωνο       :2682089006 

ΑΠΟΦΑΣΗ 196/2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ:«  Ορισμός  εκπροσώπων  για  την  υποστήριξη  και  προστασία  των
θυμάτων της εγκληματικότητας» 

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Του Νόμου υποστήριξη και προστασία των θυμάτων της  εγκληματικότητας 
4478/17(ΦΕΚ Α΄ 91/23-06-2017)- ορισμός εκπροσωπών
3. Το αριθ. 311/23 Φεβρουαρίου 2018 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
Γενική Δ/νση Αποκέντρωσης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Τμήμα Οργάνωσης  
Τ.Α. Α΄ Βαθμού με το οποίο ζητά τον ορισμό εκπροσώπων 
για τον Δήμο Πρέβεζας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Τον ορισμό εκπροσώπων του Δήμου Πρέβεζας για την υποστήριξη και προστα-
σία των  θυμάτων  της  εγκληματικότητας  ως  τακτικό μέλος  την  Ζουρουφίδου
Μαρία ΤΕ Κοινωνική  Λειτουργό προϊσταμένη του Τμήματος Κοινωνικής Πολι-
τικής με αναπληρώτρια την Μπούσιου Ευτυχία ΤΕ Νοσηλεύτρια υπάλληλο του
Τμήματος Κοινωνικής  Πολιτικής
      

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
           

                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: 7ΤΩΛΩΞΧ-ΝΑΕ


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες :Ζουρουφιδου Μαρια
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΘΕΜΑ:« Ορισμός εκπροσώπων για την υποστήριξη και προστασία των θυμάτων της εγκληματικότητας»
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης

		2018-04-23T08:16:49+0300
	Athens




